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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

ΤΑΞΙΔΙ ΕΛΛΑΔΑ
Η Αθήνα της ιστορίας και του αρχαίου πολιτισμού, 
του Παρθενώνα, της Ακρόπολης, της Αρχαίας Αγοράς. 
Και ταυτόχρονα μια σύγχρονη μητρόπολη, μια 
πρωτεύουσα ζωντανή, ανοιχτή, γεμάτη ενέργεια, που 
σας «χαρίζεται» απλόχερα. Μια πόλη που ανήκει στην 
ανθρωπότητα και στο μεσογειακό φως. 

Οι ασφαλιστικοί σύμβουλοι που διακρίθηκαν κατά το 
κλείσιμο  του 2016 με βάση την παραγωγή τους, είχαν 
την ευκαιρία να επισκεφθούν την Αθήνα για πέντε 
μέρες τον Φεβρουάριο, για ψώνια και διασκέδαση.  
Πέραν των 50 ατόμων συμμετείχαν στην εκδρομή, η οποία 
διοργανώθηκε από το Τμήμα Πωλήσεων της Εταιρείας. 
Το ταξίδι περιλάμβανε πολλές δραστηριότητες ενδυνάμωσης 
της συνεργασίας και της εταιρικής κουλτούρας, κοπή 
της βασιλόπιττας στα κεντρικά γραφεία της Prime 
Ελλάδος καθώς και περιδιάβαση στο  μουσείο της 
Ακρόπολης, μια ξεχωριστή εμπειρία για όλους! 

Εννοείται ότι πρωταρχικός στόχος ήταν η διασκέδαση, 
ο οποίος βεβαίως και επιτεύχθηκε, με την άφιξη της 
ομάδας στην Αθήνα, την Τρίτη 7 Φεβρουαρίου και τη 
διαμονή στο ξενοδοχείο Athens Plaza, στο Σύνταγμα. 
Τη δεύτερη μέρα έγινε προγραμματισμένη ομαδική 
επίσκεψη στο μουσείο της Ακρόπολης, με τη συνοδεία 
ξεναγού. Όλοι πραγματικά εντυπωσιάστηκαν από την 

ομορφιά και μεγαλοπρέπεια των αρχαιοτήτων, αλλά 
και του ίδιου του Μουσείου, ένα από τα σπουδαιότερα 
στον κόσμο. 

Την επόμενη μέρα είχαμε προγραμματισμένη επίσκεψη 
στα γραφεία της Prime Ελλάδος, όπου πραγματοποιήθηκε 
κοπή της Βασιλόπιττας για το νέο έτος, ενώ έγινε 
χαιρετισμός από τον Πρόεδρο του Ομίλου DEMCO 
κ. Δημήτρη Κοντομηνά, ο οποίος συγχάρηκε τους 
βραβευθέντες για τις πολλές επιτυχίες τους. Ακολούθως, 
προσφέρθηκε ελαφρύ γεύμα. Το βράδυ διευθετήθηκε 
ομαδική διασκέδαση σε νυχτερινό κέντρο, η οποία 
κράτησε μέχρι τις πρωινές ώρες.

Το Σάββατο ήταν ελεύθερο για όλους και πολλοί 
επιδόθηκαν σε ψώνια, άλλοι σε χαλάρωση και φαγοπότι. 
Υπήρξε και δεύτερη νύχτα τρελλής διασκέδασης 
που χαροποίησε πολλούς! Την Κυριακή η πτήση της 
επιστροφής άφησε σε όλους μια γλυκόπικρη γεύση, 
αφού όλοι θέλαμε λίγη ακόμα Αθήνα. 

Γενικά θα ήθελα να ευχαριστήσω όλους όσοι δούλεψαν 
για ένα άρτια οργανωμένο ταξίδι και να ευχαριστήσω 
ιδιαίτερα την Εταιρεία που μας δίνει τη δυνατότητα για 
τέτοιες όμορφες αναμνήσεις. 

Σύλβια Ελευθερίου
Επικεφαλής Τμήματος Εξυπηρέτησης
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10 ΧΡΟΝΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ
Με την ευκαιρία των 10 χρόνων λειτουργίας του 
υποκαταστήματός μας στην Prime Insurance, θελήσαμε 
να τιμήσουμε τους συνεργάτες μας μ’ ένα τριήμερο, 
συνδυάζοντας το τερπνόν μετά του ωφελίμου, δηλαδή 
εκπαίδευση μαζί με ξεκούραση και χαλάρωση!

Ταξιδέψαμε στην όμορφη Πάφο και στο ξενοδοχείο 
Coral Βeach  και διοργανώσαμε εκπαιδευτική 
ημερίδα, όπου ο Εμπορικός Διευθυντής κ. Παναγιώτης 
Παναγιώτου παρουσίασε στους συνεργάτες Λεμεσού 
και Λάρνακας, νέους αναβαθμισμένους τρόπους για 
πωλήσεις ακόμη και για τους πλέον απαιτητικούς 
πελάτες της αγοράς. Επίσης, μελετήθηκαν τα 
αποτελέσματα και τέθηκαν οι νέοι στόχοι για τον 
Κλάδο Ζωής, προσβλέποντας στη νέα μας δεκαετία 
για ακόμη καλύτερα αποτελέσματα.

Παράλληλα, δεσμευθήκαμε και στην παρουσία του 
Διευθυντή Πωλήσεων Γενικού Κλάδου κ. Οδυσσέα 
Μιχαηλίδη, να εργαστούμε σκληρά ώστε να 
κερδίσουμε μεγαλύτερο μερίδιο αγοράς στο Γενικό 
Κλάδο, με έμφαση στους λοιπούς κλάδους για τις 
περιοχές Λεμεσού και Λάρνακας.

Τέλος, είχαμε την ευκαιρία να τιμήσουμε όλους τους 
συνεργάτες του Ποσειδώνα, για όλα όσα πρόσφεραν 
μέχρι σήμερα και να βραβεύσουμε ιδιαίτερα αυτούς 
που ξεχώρισαν για το έτος 2016 στις πιο κάτω κατηγορίες: 

	  ΣΕΒΤΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
	 1η  σε νέα καθαρή παραγωγή κλάδου ζωής

	 ΑΧΙΛΛΕΑΣ & ΛΙΑΝΑ ΑΧΙΛΛΕΩΣ 
	 1οι σε ποιότητα εργασιών διετίας

	 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΤΗΣ 
	 1ος σε αναβάθμιση επαγγελματικής κατηγορίας

	 ΛΕΥΚΙΟΣ ΦΑΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 
	 ως πετυχημένος νέος συνεργάτης

	 ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
	 1ος σε εγγεγραμμένα ασφάλιστρα γενικού κλάδου

Είμαι ευτυχής που γιορτάσαμε με τους συνεργάτες 
μου τα 10 πρώτα γενέθλια του υποκαταστήματός μας 
και μοιραστήκαμε όμορφες στιγμές, για τρεις μέρες 
αφιερωμένες Σ’ ΑΥΤΟΥΣ.

Ευχαριστώ δημόσια, όλους τους συνεργάτες του 
Ποσειδώνα, παλαιότερους και νεότερους για την 
ποιότητα της προσωπικής και επαγγελματικής τους 
συμπεριφοράς και για τις αρχές, τις αξίες και την 
ηθική που επιδεικνύουν καθημερινά.

Επίσης, τιμώ και ευχαριστώ τις γραμματείς του 
γραφείου μας, ως εξίσου σημαντικά μέλη αυτής 
της ομάδας, που λειτουργούν ως «καθρέφτες» της 
εταιρείας προς τους πελάτες μας, παρουσιάζοντας  
μια αξιόλογη και άκρως επαγγελματική εικόνα.

Το Υποκατάστημα Ποσειδώνας είναι οι άνθρωποι που 
το εκπροσωπούν.  Καταφέραμε σήμερα να είμαστε 
μια συμπαγής ομάδα, η οποία απολαμβάνει τις όποιες 
επιτυχίες κατακτά, ενώ γνωρίζει πως ν’ ανταπεξέλθει 
στις όποιες συμπληγάδες αντιμετωπίζουμε. 

Είμαι περήφανη και ευτυχισμένη που διευθύνω μια 
τέτοια ομάδα επαγγελματιών!

Ακόμα, σημαντικό για μένα είναι να ευχαριστήσουμε 
όλους τους διοικητικούς, διευθυντές, προϊστάμενους 
και ιδιαίτερα τους απλούς υπαλλήλους, για τα τόσα 
χρόνια εξυπηρέτησης και συνεργασίας που μας 
προσφέρουν. Όλοι εκτιμούμε τον κόπο και την 
προσπάθειά τους προς εξυπηρέτηση του Δικτύου 
Πωλήσεων για το καλώς νοούμενο συμφέρον των 
πελατών και των ανθρώπων της εταιρείας μας.

Προχωράμε λοιπόν ΔΥΝΑΜΙΚΑ και την επόμενη δεκαετία, 
προσφέροντας σε πελάτες, συνεργάτες και συναδέλφους, 
σιγουριά, επιτυχίες και προσωπική ανάπτυξη.

KEEP CALM … POSIDONAS IS ALWAYS HERE!

Δήμητρα Αχιλλέως
Διευθύντρια Υποκαταστήματος ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ
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ΕΓΚΑIΝΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑ 
Ο Τάκης Νεοκλέους προχώρησε πρόσφατα σε πλήρη 
ανακαίνιση του γραφείου του, στην Κακοπετριά. Η Εταιρεία 
φρόντισε να τον προμηθεύσει με νέες, εντυπωσιακές 
εξωτερικές επιγραφές και διαφημιστικές αφίσες για 
τον εσωτερικό χώρο, ώστε το γραφείο να αποτελεί 
διαφήμιση για τη PRIME στις ορεινές περιοχές.

Στις 30 Μαρτίου 2017 τελέστηκε αγιασμός στο χώρο, 
στην παρουσία του Διευθύνοντος Συμβούλου κ. Μιχάλη 
Μιχαηλίδη, του Εμπορικού Διευθυντή κ. Παναγιώτη 
Παναγιώτου, των Διευθυντών Πωλήσεων Κλάδου 
Ζωής και Γενικού Κλάδου κ.κ. Ανδρέα Δημητρίου 
και Οδυσσέα Μιχαηλίδη, της Διευθύντριας του 
Υποκαταστήματος κας Λένας Μιχαήλ και πολλών 
άλλων στελεχών και πελατών που τίμησαν με την 
παρουσία τους τη σεμνή εκδήλωση.

Με το πέρας του αγιασμού, ο Τάκης φιλοξένησε τους 
παρευρισκομένους σε δείπνο, στο εστιατόριο «Μύλοι» 
στην Κακοπετριά.
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ΕΓΚΑIΝΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑ ΣΥΝAΝΤΗΣΗ ΜΕΛΩΝ MDRT ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 2017

Με μεγάλη επιτυχία πραγματοποιήθηκε η Συνάντηση 
μελών MDRT και Υποψηφίων 2017, στις 10 Φεβρουαρίου, 
στο Domotel Kastri.

Πέραν των 160 ασφαλιστικών συμβούλων από Ελλάδα 
και Κύπρο συμμετείχαν στην συνάντηση και είχαν 
την ευκαιρία να ακούσουν εμπνευσμένες ομιλίες 
από διάφορους ομιλητές απ’ όλο τον κόσμο. Από 
πλευράς της Prime Insurance συμμετείχαν οι κ.κ. 
Γιώργος Παρασκευόπουλος, ο οποίος προσκλήθηκε 
και ως ομιλητής, Γιάννος Γιωργαλλής, Διευθυντής του 
Υποκαταστήματος ΙΘΑΚΗ και Παντελής Γιωργαλλής, 
ασφαλιστικός σύμβουλος. 

Ξεχωριστή στιγμή στη συνάντηση για τον Γιώργο 
Παρασκευόπουλο, ήταν όταν καλέστηκε στο βήμα 
για να μιλήσει για την προσωπική του εμπειρία από 
το MDRT και πώς η συμμετοχή του τον βοήθησε να 
βελτιώσει τη δουλειά του και να την αναπτύξει ώστε να 
μετατραπεί σε προσφορά στο συνάνθρωπο. Σε άρθρο 

του στην ηλεκτρονική έκδοση της  Ασφαλιστικής  Αγοράς,  
ο Γιώργος Παρασκευόπουλος αναφέρει χαρακτηριστικά 
(απόσπασμα): 
„Το 2013 η χώρα μου πέρασε μια καταστροφή λόγω 
οικονομικής ύφεσης. Ο κόσμος είδε τότε ότι η μόνη 
πηγή οικονομικών ενέσεων που έλαβε - εφόσον 
υπήρξε έλλειψη ρευστότητας - ήταν μόνο μέσω της 
δικής μας βιομηχανίας, αφού κρατήσαμε οικογένειες 
και επιχειρήσεις δεμένες. Τέσσερα χρόνια μετά και 
ενώ βρισκόμαστε σε ένα καλό σημείο της δικής 
μας αναγέννησης, αυτό που κάνω καθημερινά είναι 
να είμαι πιο κοντά στο εκλεκτό μου πελατολόγιο με 
κάθε τρόπο, επειδή κρίνω απαραίτητο να διατηρήσω 
και να επισφραγίσω τις έννοιες «εμπιστοσύνη» και 
«επαγγελματισμός „

Ιδιαίτερη αίσθηση προκάλεσαν οι ομιλίες της κας 
Έθελ Αγγελάτου, Εκπαιδευτή LinkedIn & Συμβούλου 
και κ. Κώστα Σιμάτου, Σύμβουλου Εκπαίδευσης και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού. Η κα Αγγελάτου, 
έδειξε πώς μπορεί κάποιος επαγγελματίας να 
χρησιμοποιήσει σωστά το LinkedIn για να προβάλει 
τη δουλειά του ενώ, ο κ. Σιμάτος με βιωματικό τρόπο 
έδειξε στους συμμετέχοντες πώς να ελέγξουν τη 
δυναμική τους, να δημιουργήσουν τον τέλειο ρυθμό 
και στη συνέχεια να χτίσουν σκαλί-σκαλί την επιτυχία, 
χωρίς όμως να ξεχάσουν ότι όσο εξαιρετικοί “σολίστ” 
κι αν είναι, ποτέ μόνοι τους δεν θα καταφέρουν να 
δώσουν το εξαιρετικό αποτέλεσμα που δίνει μία 
ορχήστρα - oμάδα.
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ΚΟΙΝΩΝΙΚH 
ΕΥΘYΝΗ

ΤΟ ΠΕΡΙΒAΛΛΟΝ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕI ΝΑ ΠΕΡΙΜEΝΕΙ

Ξεκίνησε η 2η φάση του Εθνικού 
Περιβαλλοντικού Προγράμματος!

Η εξαιρετικά επιτυχημένη υλοποίηση της πρώτης 
φάσης του Εθνικού Εκπαιδευτικού Περιβαλλοντικού 
Προγράμματος «Το περιβάλλον δεν μπορεί να 
περιμένει», σε σχολεία της πόλης και επαρχίας 
Λευκωσίας, αποτελεί το εφαλτήριο για την έναρξη 
της δεύτερης φάσης στην ευρύτερη Κύπρο. Ο 
πρώτος στόχος για ενημέρωση, ευαισθητοποίηση 
και εκπαίδευση από νεαρή ηλικία των παιδιών για 
την ανθρώπινη επίδραση στο περιβάλλον, καθώς και 
θέματα όπως η πρόληψη πυρκαγιών, η ανακύκλωση 
για μείωση των αποβλήτων και η εξοικονόμηση 
ενέργειας, μέχρι στιγμής εκπληρώθηκε πλήρως. 
Το Εθνικό Περιβαλλοντικό Πρόγραμμα του Μη 
Κυβερνητικού Οργανισμού REACTION και της 
PRIME INSURANCE αποτελείται από έξι ενότητες 
και περιλαμβάνει δεκάδες ενημερωτικά διαδραστικά 
εργαστήρια για μικρούς και μεγάλους.

Λειτουργοί της Μονάδας Περιβαλλοντικών Μελετών του 
REACTION βρέθηκαν σε πολλά σχολεία, όπου πραγματοποίησαν 
εκπαιδευτικά και διαδραστικά εργαστήρια για την 
ανακύκλωση και άλλα περιβαλλοντικά θέματα. 
Τα παιδιά, αφού παρακολούθησαν προσεκτικά το 
θεωρητικό κομμάτι του εργαστηρίου, στη συνέχεια  
είχαν τη δυνατότητα να δημιουργήσουν κατασκευές 
από ανακυκλώσιμα υλικά. Παράλληλα, φύτεψαν το 
δικό τους δεντράκι/λαχανικό και έλαβαν οδηγίες για 
τη φροντίδα του. Σε κάποια σχολεία, σε συνεννόηση 
με τη Διεύθυνση του Σχολείου έγιναν εργασίες 
βελτίωσης στους υφιστάμενους κήπους των σχολείων 
με πραγματικά εκπληκτικά αποτελέσματα. 

Με απλές και όμορφες δράσεις οι λειτουργοί του 
REACTION ενημερώνουν, ευαισθητοποιούν και 
εκπαιδεύουν τα παιδιά κάθε ηλικίας σε όλη την 
Κύπρο. Σημαντικό χαρακτηριστικό του προγράμματος 
είναι η δυνατότητα του να προσαρμόζεται σε κάθε 
περιοχή ξεχωριστά. Για παράδειγμα, τα παιδιά που η 
περιοχή τους γειτνιάζει με δάσος ή άλλο οικοσύστημα, 
δουλεύουν με τα δεδομένα και τις συνθήκες της 
περιοχής. Είναι πολύ καλύτερα να γνωρίζεις και να 
προστατεύεις την περιοχή που ζεις παρά κάτι πιο 
γενικό, μια και έτσι ξεκινούν τα μικρά βήματα για ένα 
καλύτερο αύριο. 

Το κοινό μπορεί να παρακολουθεί αλλά και να 
συμμετέχει στις δράσεις που γίνονται μέσα από 
τις σελίδες της Prime Insurance και της Reaction 
Cyprus, στο Facebook. 
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ΤΟ ΠΕΡΙΒAΛΛΟΝ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕI ΝΑ ΠΕΡΙΜEΝΕΙ ΧΟΡΗΓIΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜEΡΑ ΤΗΣ ΓΥΝΑIΚΑΣ

Η Παγκόσμια Ημέρα της Γυναίκας σηματοδοτεί 
τις θυσίες και τα επιτεύγματα των γυναικών και 
γιορτάζεται στις 8 Μαρτίου σε ολόκληρο τον κόσμο. 
Αποτελεί τιμή για τους πολλαπλούς ρόλους της 
γυναίκας, ως μάνα, σύζυγος, εργαζόμενη, αλλά και 
της ευρύτερης προσφοράς της στο κοινωνικό σύνολο. 

Εμείς στην Prime, την γιορτάζουμε δεόντως κάθε 
χρόνο προσφέροντας συμβολικά δώρo σε όλες 
τις γυναίκες της εταιρείας, δείγμα εκτίμησης για 
τη μεγάλη συνεισφορά τους και της αγάπης της 
εταιρείας προς την καθεμιά. Φέτος σκεφτήκαμε να 
προσφέρουμε κάτι διαφορετικό…

Έτσι, στις 8 Μαρτίου 2017 ομάδα γυναικών από 
τα κεντρικά γραφεία της εταιρείας στη Λευκωσία 
επισκέφθηκαν το Μακάρειο Νοσοκομείο και επέδωσαν 
επιταγή €1000 στο Σύνδεσμο Μωρά Θαύματα, που 
στηρίζει τη Μονάδα Εντατικής Νοσηλείας Νεογνών 
και Προώρων του Νοσοκομείου, με σκοπό τη 
δημιουργίας νέας Μονάδας. Προσφέρθηκαν επίσης 
λουλούδια στις νοσηλεύτριες του τμήματος. 

Η επιλογή του Μακάρειου Νοσοκομείου έγινε με 
γνώμονα τη μεγάλη προσφορά του εκεί τμήματος 
νεογνών, που είναι άρρηκτα συνδεδεμένο με τη 
Γυναίκα, ώστε να συμβάλλουμε στο θεάρεστο έργο του 
ιατρικού προσωπικού και νοσηλευτών. 

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ PRIME INSURANCE
Με το σύνθημα «Προσφέροντας αίμα, δίνουμε ζωή!», 
πραγματοποιήθηκε στις 10 Απριλίου 2017 η ετήσια, 
παγκύπρια εθελοντική αιμοδοσία της Prime Insurance,
στα κεντρικά γραφεία, στη Λευκωσία. Όπως κάθε χρόνο 
έτσι και φέτος, σε συνεργασία με την Τράπεζα Αίματος, η 
αιμοδοσία στέφθηκε με απόλυτη επιτυχία, αφού αρκετά 
μέλη του προσωπικού και του Δικτύου Πωλήσεων 
ανταποκρίθηκαν στο κάλεσμα για προσφορά αίματος. 

Η αιμοδοσία είναι η υπέρτατη πράξη ανιδιοτελούς 
προσφοράς στο συνάνθρωπό μας και απόδειξη 
κοινωνικής ευαισθησίας και αλληλεγγύης. H Prime 
Insurance είναι αφοσιωμένη στην ενδυνάμωση της 
εταιρικής κουλτούρας μέσω ενεργειών με κοινωνικό 
χαρακτήρα, που προσφέρονται για διατήρηση και 
ενίσχυση των σχέσεων της εταιρείας με την κοινωνία 
γενικότερα. 
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ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Οι εκπαιδευτικές συναντήσεις Δικτύου με στελέχη 
του Γενικού Κλάδου, που ξεκίνησαν αρχές του 2016, 
συνεχίζονται και φέτος σε όλα τα υποκαταστήματα της 
Εταιρείας. Συγκεκριμένα, η Διεύθυνση Πωλήσεων 
Γενικού Κλάδου, προχώρησε σε προϊοντικές εκπαιδεύσεις 
για υφιστάμενα και νέα προϊόντα που προστέθηκαν 
στην γκάμα υπηρεσιών που προσφέρει η Εταιρεία. 

Στόχος βέβαια αυτών των συναντήσεων και η προσωπική 
γνωριμία στελεχών που ασχολούνται με αυτά τα πιο 
εξειδικευμένα προϊόντα, όπως ο Χρίστος Τούμπας, 

ΕΚΠΑΙΔΕYΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΟY ΚΛAΔΟΥ

Επικεφαλής Αποδοχής Κινδύνων Περιουσίας και ο  
Ανδρέας Ζαρίφης, Επικεφαλής Αποδοχής Κινδύνων 
Ευθυνών. Παράλληλα, συζητήθηκαν θέματα προσφορών, 
δηλαδή το ποιες πληροφορίες θα πρέπει να δίνονται 
από το Δίκτυο προς τους λειτουργούς αξιολόγησης 
κινδύνων, ώστε η προσφορά να αποστέλλεται άμεσα 
και με σωστό τον τρόπο στον κάθε συνεργάτη, ενώ 
γίνεται και γενική ενημέρωση για τα νέα προϊόντα 
της αγοράς όπως το Cyber Risk Insurance και για τα 
υφιστάμενα  Business Combine, Director’s & Officer’s 
Liability και Medical Malpractice για Νοσοκομεία. 

Εκπαιδευτική συνάντηση για εξειδικευμένα προϊόντα της 
Εταιρείας πραγματοποίησε το Υποκατάστημα Λεωνίδας, 
στην Κυπερούντα, στις 28 και 29 Μαρτίου  2017. 

Συγκεκριμένα, ο Διευθυντής Πωλήσεων Κλάδου Ζωής 
κ. Ανδρέας Δημητρίου ανέλυσε θέματα όπως την 
Επιχειρηματική Ασφάλιση, την Κληρονομική Διαδοχή 
και τα Καταπιστεύματα, ενώ ο Διευθυντής Πωλήσεων 
Γενικού Κλάδου κ. Οδυσσέας Μιχαηλίδης έκανε σχετική 
αναφορά στην Ασφάλιση Κατοικίας.

Τέλος, ο Εμπορικός Διευθυντής κ. Παναγιώτης Παναγιώτου 
ανέλυσε τα παραγωγικά αποτελέσματα του  Υποκαταστήματος. 

ΕΚΠΑIΔΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΚΑΤAΣΤΗΜΑ ΛΕΩΝIΔΑΣ
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΠΒΑΚ

Συνεχίζονται με αμείωτο ρυθμό τα μαθήματα για 
κατάρτιση συνεργατών σε Βασικές Αρχές, Κλάδο Ζωής 
και Γενικό Κλάδο. Από τις εξετάσεις Φεβρουαρίου 
2017, επιτυχόντες είναι οι πιο κάτω: 

	Αντωνίου Ναταλία - ΙΘΑΚΗ, Ασφαλίσεις Κλάδου Γενικής 
 	 Φύσεως

	Χρυσή Ιωάννα - Γραφείο Τάκη Νεοκλέους, Ασφαλίσεις 
 	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	 Επιτρόπου Νικολέτα -   Διοικητικό Προσωπικό, Ασφαλίσεις 
 	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	Πουλλής Παναγιώτης - ΑΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ, Ασφαλίσεις 
	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	Πατσαλίδου Βαλεντίνα - ΑΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ,  Ασφαλίσεις 
	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	Παπανικολάου Ρένος - ΛΑΚΕΔΑΙΜΩΝ, Ασφαλίσεις 
	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	 Χριστοδούλου Κωνσταντίνος - ΛΑΚΕΔΑΙΜΩΝ, Ασφαλίσεις 
 	 Κλάδου Γενικής Φύσεως

	 Θεμιστοκλέους Μυρτώ - ΠΕΡΣΕΑΣ, Ασφαλίσεις Κλάδου 
	 Γενικής Φύσεως

	Γιωργαλλής Παντελής - ΙΘΑΚΗ, Βασικές Αρχές 	
	 Ασφάλισης 

Φλώρα Ανδρέου

Η Φλώρα προσλήφθηκε στη Γραμματεία του Υποκαταστήματος Αφροδίτη. 
Είναι απόφοιτη του INTERCOLLEGE στον κλάδο Travel and Tourism. 
Εργάστηκε στον τουριστικό κλάδο από το 1990 μέχρι το 2003. Από το 
2003 μέχρι και το 2016 εργάστηκε σε ιδιωτική επιχείρηση στην Πάφο ως 
γραμματέας και υπεύθυνη στο τμήμα πωλήσεων. Είναι παντρεμένη και 
μητέρα δύο αγοριών, ηλικίας 21 και 17 ετών. Της αρέσουν τα ταξίδια.

NEOI ΣΥΝΑΔΕΛΦΟΙ

Έλενα Παπαπερικλέους 

Η Έλενα Παπαπερικλέους εργάζεται στο Λογιστήριο από τον περασμένο 
Φεβρουάριο. Έχει πολυετή εμπειρία καθότι εργάστηκε στην Cosmos Insurance 
από το 2004 μέχρι το 2017. Είναι κάτοχος του LCCI Higher. Διαμένει στη 
Λάρνακα και είναι παντρεμένη, με δυο κόρες 7 ετών, οι οποίες τις γεμίζουν 
τις ελεύθερες της ώρες.
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Η Prime Insurance ενισχύει τις επαφές της με όλο το 
Δίκτυο των Συνεργατών της.

Στο πλαίσιο της τακτικής επικοινωνίας και άμεσης 
επαφής με το Δίκτυο η Prime Insurance οργάνωσε 
από 31/3 ημερίδες παρουσιάζοντας τη δυναμική και 
τα ανταγωνιστικά της πλεονεκτήματα, ενθαρρύνοντας 
τη διαδραστική συζήτηση ενίσχυσης των πρακτικών 
δεξιοτήτων και τεχνικών πωλήσεων.

Οι συναντήσεις ξεκίνησαν από τη Αττική, την Παρασκευή 
31/3 με την συμμετοχή πλήθους συνεργατών στους 
χώρους της Αίγλης Ζαππείου. Ο κύκλος των συναντήσεων 
συνεχίστηκε έως και τη Μεγάλη Δευτέρα, καλύπτοντας 
μεγάλες επιθεωρήσεις από την Κρήτη (7/4) και την ΝΔ 
Ελλάδα (Πάτρα) στις 10/4. Στον άμεσο σχεδιασμό της 
εταιρείας περιλαμβάνονται αντίστοιχες συναντήσεις 
σε Θεσσαλονίκη και Λάρισα. 

Ο Εμπορικός Διευθυντής κ. Μάριος Μήτρος έθεσε 
το γενικό πλαίσιο των συναντήσεων, παρουσιάζοντας 
στην έναρξή τους ένα σύντομο απολογισμό του 2016 
και στοιχεία από το σχεδιασμό για το 2017. 

Η PRIME INSURANCE ΣΥΝΑΝΤΑ ΤΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΤΗΣ

Στη δεύτερη ενότητα καθηλωτικός αναδείχθηκε ο 
εξωτερικός εισηγητής κ. Μ. Μαροπάκης με την 
εισήγησή του σε θέματα τεχνικών πωλήσεων, τους 
τρόπους με τους οποίους η προσωπική μας εικόνα 
επηρεάζει την προσέγγιση του πελάτη, καθώς και τα 
βήματα για την ολοκλήρωση της πώλησης. 

Η θεματολογία των συναντήσεων εμπλουτίστηκε με τις  
τοποθετήσεις των Τεχνικών Διευθυντών των κλάδων 
Υγείας, κ. Βασίλη Νιάρχο και Γενικών Ασφαλίσεων 
κ. Στάθη Γκόργκα, οι οποίοι παρουσίασαν τις πρόσφατες 
εξελίξεις στους κλάδους και ανέδειξαν τα ανταγωνιστικά 
πλεονεκτήματα της Prime Insurance. Στο κλείσιμο 
των συναντήσεων παρουσιάστηκαν καινοτομίες, υλοποιημένες
και σχεδιαζόμενες ενέργειες Marketing, Επικοινωνίας 
και Ενέργειες Κοινωνικής Ευθύνης από το Διευθυντή 
Marketing κ. Βασίλη Δαβιλά.

Κατά γενική ομολογία οι συναντήσεις μέχρι τώρα 
όχι μόνο ενίσχυσαν την εικόνα της Prime Insurance 
μεταξύ των συνεργατών, αλλά και τους εφοδίασαν με 
άμεσα αξιοποιήσιμες δεξιότητες στην προσέγγιση και 
διαχείριση των πελατών τους.
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Η PRIME INSURANCE ΣΥΝΑΝΤΑ ΤΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΤΗΣ
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ΜΕΓΑΣ ΧΟΡΗΓΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΦΑΕΘΩΝ"

Σκοπός του προγράμματος «ΦΑΕΘΩΝ» είναι να 
συμβάλλει στην πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, 
μια μάστιγα που αποτελεί την πρώτη αιτία θανάτου 
στην Ελλάδα, στις ηλικίες 19-39 ετών. Με την παρουσία 
των αρμοδίων σε σχολεία, το πρόγραμμα στοχεύει 
στη δημιουργία οδηγικής συνείδησης στους νέους. 
Το πρόγραμμα ΦΑΕΘΩΝ περιλαμβάνει διαλέξεις οδικής 
ασφάλειας, βιωματικά εργαστήρια, δεκάδες πειραματικές 
δράσεις καθώς και άλλες δραστηριότητες. Η υλοποίηση του 
προγράμματος πραγματοποιείται σε συνεργασία με 
τους αρμόδιους κρατικούς φορείς και η 1η  φάση του 

Η  Prime Insurance, πάντα αρωγός 
σε θέματα οδικής προστασίας και 
ασφάλειας, παρουσίασε τη Δευτέρα  
3 Απριλίου, στην Αίγλη Ζαππείου, το 
εκπαιδευτικό πρόγραμμα οδικής 
ασφάλειας «ΦΑΕΘΩΝ», σε συνεργασία 
με την ΜΚΟ REACTION. Η Prime 
Insurance είναι μέγας χορηγός του 
προγράμματος και  στηρίζει  τις δράσεις 
ενημέρωσης και εκπαίδευσης μαθητών 
σε δημόσια και ιδιωτικά σχολεία. 

αναμένεται να ολοκληρωθεί έως το τέλος της φετινής 
σχολικής χρονιάς, ενώ η 2η θα διαρκέσει από το 
Σεπτέμβριο έως το τέλος του έτους.

Στη συνέντευξη τύπου παρευρέθηκαν εκπρόσωποι του 
Υπουργείου Μεταφορών, εκπρόσωποι του Πανεπιστημίου 
Λευκωσίας, δημοσιογράφοι, ο Πρόεδρος της ΜΚΟ 
REACTION κ. Μάριος Σταύρου, ο Εμπορικός Διευθυντής 
της Prime Insurance κ. Μάριος Μήτρος, ο Διευθυντής 
Γενικών Κλάδων κ. Στάθης Γκόργκας και ο Διευθυντής 
Μάρκετινγκ  κ. Βασίλης Δαβιλάς. 
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Η ΕΤΑΙΡΕIΑ ΜΑΣ ΧΟΡΗΓOΣ ΣΤΟΝ 3Ο ΜΑΡΑΘΩΝΙΟ  ΟΛΥΜΠΙΑΣ

Με μεγάλη επιτυχία πραγματοποιήθηκε ο 3ος 
Μαραθώνιος Ολυμπίας, το τριήμερο 24-26  Μαρτίου, 
όπου εκατοντάδες δρομείς έζησαν ξεχωριστές στιγμές 
στον τόπο που γεννήθηκε το Ολυμπιακό Πνεύμα! 
Χορηγός Ασφαλιστικής Κάλυψης ήταν η Prime Insurance 
με την Επιθεώρηση του κ. Γιώργου Σταυριανού.

Στόχος της διοργάνωσης ήταν να δώσει την ευκαιρία 
στους Έλληνες αλλά και ξένους συμμετέχοντες να 
αγωνισθούν στη μαραθώνια απόσταση, στον τόπο που 
γεννήθηκε το Ολυμπιακό Πνεύμα. 

Παράλληλα αναπτύχθηκαν και άλλα πολιτιστικά 
δρώμενα με στόχο τη συμμετοχή της τοπικής κοινωνίας 
του Νομού Ηλείας, την προβολή και ανάδειξή του σε 
όλα τα επίπεδα. Η συμμετοχή της Prime Insurance 
αποτελεί τμήμα της στρατηγικής παρουσίας σε τοπικό 
επίπεδο και ενισχύει το Brand Awareness. 

Τεχνικά χαρακτηριστικά
Απόσταση: 42,195 μ.
Εκκίνηση: ΄Ηλιδα (Αμαλιάδα)
Τερματισμός: Αρχαία Ολυμπία
Χρονικό όριο: 6 ώρες
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ΕLITE NEO CUP

Η  Prime  Insurance  στo πλαίσιo τηςστρατηγικήςεπικοινωνίας επενδύει 
στα νέα παιδιά και στην ελληνική οικογένεια υποστηρίζοντας εκδηλώσεις 
αθλητικού περιεχομένου. 

Φέτος ξεκίνησε τη συνεργασία με την Yellow Fields, ως Ασφαλιστικός 
Χορηγός του φετινού Βίκος Cola Elite Neon Cup. Θεσμικά, αυτό θα 
συνεχίσει και θα μεγαλώσει στο μέλλον, κάνοντας έτσι την ειδοποιό διαφορά 
στο ότι επενδύουμε στα νέα  παιδιά, στις νέες οικογένειες και προάγουμε 
τον αθλητισμό και τον πολιτισμό.

Γιατί, Νους Υγιής εν Σώματι Υγιεί. Αυτό σημαίνει PRIME!

Το τουρνουά καλύφθηκε από τον Alpha TV και υποστηρίχθηκε επίσης από 
την Sportday.





PRIME INSURANCE CO.  LTD
Γωνία Διγενή Ακρίτα 55 & Ολυμπίας 1 
1070 Λευκωσία, Τ.Θ. 22475, 1522 Λευκωσία, Κύπρος 
T: +357 22 896 000, Φ: +357 22 896 001
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